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Hyvää joulua – jouluntoivotus Fazerin makeisuutuuksien 
tapaan 
 
Fazerin makeiset ovat keskeinen osa suomalaista joulunviettoa. Niitä 
syödään itse, mutta etenkin konvehteja annetaan paljon myös lahjaksi. 
Tänä vuonna suositut Crunchy-patukat muuntautuvat suupalan 
kokoisiksi konvehdeiksi, Fazer Crunchy Minis, ja käärityissä 
konvehdeissa ilahduttavat täyteläinen Karl Fazer Crispy Truffle ja 
hedelmäinen Fazer Jaffa Appelsiini. Uutuuskalenteri yhdistää Fazerin 
suosituimmat karkit ja suklaapatukat yhteen makeisten ystäviä 
ilahduttavaan yllätyspakkaukseen.  
 
Joulu on suomalaisessa ruokaperinteessä erityinen, ja makeat herkut kuuluvat 
niin arjen hemmotteluun kuin juhlien ylellisyyteen. Syksyä rytmittävät myös 
sadonkorjuu, itsenäisyyspäivä, halloween ja uusivuosi, joihin valitaan kuhunkin 
tilanteeseen sopivat herkut. Fazerin makeisuutuudet tarjoavat vaihtoehtoja 
jokaiseen sesonkiin ja hetkeen. 
 
Joulun uutuusmakeiset  
 
Rouskuva patukka, mutta konvehtina 
 
Fazerin Crunchy-patukat ovat nousseet Suomen suosituimpien patukoiden 
joukkoon vuonna 2019 olleen maailman ensi-iltansa jälkeen. Fazer 
Crunchy Minis 148 g tarjoilee suupalan kokoisia suklaita, 
joissa yhdistyvät pehmeät, herkulliset täytteet ja rapeat crispit 
samalla tavalla kuin suosituissa Crunchy-patukoissakin. 
Kauniin värinen ja erottuva rasia luo suklaiseen herkkuun 
ripauksen ylellisyyttä, ja Crunchy Minis sopiikin täydellisesti lahjaksi 
tai jaettavaksi herkuksi. Rasiasta löytyy viisi kappaletta kutakin makua; 
pehmeää nougatia, toffeeta ja suolaisen rapeita paloja tarjoileva Karl Fazer, 
pehmeää hasselpähkinänougatia ja rapeita riisimuroja maitosuklaakuoreen 
kätkevä Geisha sekä pehmeän suolaista toffeeta ja suolaisia vehnäcrispejä 
yhdistelevä Dumle. Rouhea Crunchy Minis tuo leikkisän lisän perinteisten 
konvehtien joukkoon, ja on varma valinta vaikka pikkujoulujen juhlintaan tai 
syyskauden rentoihin illanviettoihin. 
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Maitosuklaan ja rapean tryffelitäytteen täydellinen liitto 
 
Joulusesonkina nautitaan konvehdeista. Käärityt konvehdit tuovat 
ripauksen ylellisyyttä arkeen, ja sopivat erinomaisesti niin lahjaksi kuin 
nautittavaksi yhdessä läheisten kanssa. Uusi Karl Fazer Crispy 
Truffle 250 g on ihana yhdistelmä pehmeä maitosuklaata ja rapeaa 
tryffelitäytettä, johon ripaus karamellin makua tuo hienovaraista 
makeutta. Tryffelitäytteiset konvehdit ovat monien kuluttajien mielestä 
houkuttelevin konvehtityyppi – niissä yhdistyvät perinteisyys, luotettavuus ja 
laatu, ja ne sopivat moneen makuun.  
 
Silkkisen pehmeä Dumle-uutuus 
 
Joulun tunnelmaan laskeutumiseen ja pimeneviin syysiltoihin sopii 
uusi Dumle Smooth caramel 295 g. Uutuuskonvehti on suussa 
sulava, silkkinen yhdistelmä pehmeää Dumle-toffeetäytettä ja 
herkullista maitosuklaata, ja se sopii niin lahjaksi kuin perheen kesken 
nautittavaksi. Uutuuskonvehti on palmuöljytön.  
 
Ripaus aurinkoa suklaaseen käärittynä 
 
Suklaan ja appelsiinin yhdistelmä on monien mieleen, ja uusissa 
Fazer Jaffa Appelsiini 295 g –suklaakonvehdeissa 
appelsiinimakuinen aurinkoinen marmeladi kohtaa tummasuklaisen 
kuoren. Raikkaan ja hedelmäisen marmeladin sekä tumman 
suklaan yhdistelmä on piristävän erilainen, ja sopii paitsi joulun 
viettoon myös syksyn muihin sesonkeihin, kuten halloweenin juhlintaan. 
 
Joulun suosikki uudella yllättävällä yhdistelmällä 
 
Dumle Winter Mix 180 g -pussi palaa jouluna 2025 uudella 
makusekoituksella. Tutut suosikkimaut Dumle Polka Mint ja Dumle 
Piparkakku saavat sekoitepussissa seurakseen kiinnostavan uutuusmaun 
Dumle Mandariini. Hauska yhdistelmäpussi tarjoilee erilaisia, leikkisiä ja 
jouluisia makuja. 
 
 
Perinteitä ja joulutunnelmaa  
 
Joulukalenterit kuuluvat monen joulun odotukseen, ja yhä useammin 
kalentereita ei osteta pelkästään lapsille, vaan myös monet aikuiset nauttivat 
kalentereiden rytmittämästä joulukuusta ja jokapäiväisistä pienistä yllätyksistä, 
joita kalentereiden luukuista paljastuu. Sisällön lisäksi myös kalenterin 
visuaalisuudella on suuri merkitys: kalenterin tulee näyttää jouluiselta, mutta 
samalla myös leikkisältä ja tyylikkäältä.  
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Fazerin uutuuskalenteri jouluun on Fazer Patukat & Karkit kalenteri 415 g.  
Uudella kalenterilla Fazer täyttää kuluttajien toiveet kalenterista, joka yhdistää 
suomalaisten rakastamat Fazer-suklaat, -patukat ja -karkit yhteen kalenteriin.   
 
Ikoninen jouluklassikko Karl Fazer joulukalenteri 200 g ilahduttaa vuorostaan 
perinteisten suklaakonvehtien ystäviä, tuoden jokaiseen päivään laadukkaan, 
hyvää mieltä nostattavan herkkupalan. Iloinen Dumle joulukalenteri 225 g 
sopii vuorostaan heille, jotka rakastavat vastustamattoman toffeen ja suklaan 
yhdistelmää. Se sisältää erilaisia herkullisia Dumle-konvehteja ja rouhean 
Dumle Crunchy-patukan.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Joulun juhlavat erityispakkaukset 
 
Käärityt konvehdit ovat suosittuja vuodenajasta riippumatta, mutta 
kauniit, sesonkiin sopivat pakkaukset tuovat niille uutta ilmettä ja 
korostavat niiden sopivuutta esimerkiksi lahjaksi. Fazerin käärityistä 
suosikkikonvehdeista talviseen asuun pukeutuvat Karl Fazer 
maitosuklaa 250 g -rasia, jonka kaunis muotoilu ja kultaiset, talviset 
yksityiskohdat tekevät rasiasta ylellisen tuntuisen ja Geisha 250 g, joka 
verhoutuu kauniin talviseen designiniin.  
 
 
Huu-huu hurjaa Halloweenia 
 
Leikkisyyttä ja ripauksen karnevaalihenkeä pimenevään syksyyn 
tuova Halloween on vakiinnuttanut asemansa Suomessa. Fazerin 
marmeladiuutuus Halloweenkuulat 260 g sisältää sekoituksen mustia 
ja oransseja marmeladikuulia, joiden appelsiini-cola-maussa on ripaus 
nostalgiaa. Sesonkiin sopivassa rasiassa myytävät kuulat ovat hauska 
lahja, ja toimivat mainiosti myös leivonnassa ja koristelussa. 
Halloweenkuulat ovat vegaanisia ja gluteenittomia.  
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Halloweenin sopii uutuuskuulien lisäksi moni muukin Fazerin makea herkku. 
Onko odotettavissa Karkki vai Kepponen -vierailijoita? Fazerin pikkupatukat, 
kuten Susu, Pätkis, Fami tai vaikkapa Fazerina sopivat keppostelijoille 
erinomaisesti. Halloweenin kunniaksi räväkkään Halloween-designiin 
pukeutuvan Amerikan pastillit 175 g -pussin oranssit ja mustat pastillit 
sopivat niin kattauksen koristeeksi kuin vaikkapa leivosten ja jälkiruokien 
koristamiseen, ja joulun uutuuksista Fazer Jaffa Appelsiini -suklaakonvehtien 
maku- ja värimaailma toimii myös Halloweenina.  
 
Fazerin makeiset valmistetaan Suomessa. Jouluiset herkut ovat saatavilla 
Fazerin omasta verkkokaupasta, Fazer Storesta, näppärässä uutuusboksissa. 
MyFazer -yhteisön jäsenet voivat tilata boksin 25.8.2025 alkaen, ja muille 
makeiden herkkujen ystäville boksi tulee myyntiin 28.8.2025. Yksittäiseen 
myyntiin tuoteuutuudet tulevat Fazer Storessa syyskuun puolessa välissä ja 
kaupoista ne löytyvät syyskuun loppupuolella. 
 
Painokelpoiset kuvat 
 
Painokelpoiset kuvat löytyvät seuraamalla polkua: www.fazergroup.com – 
Medialle - Kuvapankki - Media_Press – Finland – Fazer Confectionery 
novelties Christmas 2025  
tai linkistä: https://fast.fazer.com/l/mFW2_5X6D8ZR  
 
Lisätiedot 
 
Liisa Eerola, viestintäjohtaja, Fazer Makeiset,  
puh. 044 710 8860, liisa.eerola@fazer.com  
 
Fazerin mediapuhelin palvelee ma-pe klo 8-16,  
puh. 040 668 2998, media@fazer.com  
 
 
Fazer-konserni 
 
Ruokaelämyksiin keskittyvänä yrityksenä Fazer mahdollistaa jokaiselle päivän parhaista 
hetkistä nauttimisen. Missiomme, Ruokaa, jolla on merkitys, rakentuu vankalle, yli 130-
vuotiaalle perinnöllemme, kuluttajalähtöisyydelle ja innovaatioille kehittäessämme 
tulevaisuuden vastuullisia ruokaratkaisuja. Noin 5 000 omistautuneen ammattilaisemme voimin 
keskitymme kuluttajatuotteisiin ja suoraan kuluttajaliiketoimintaamme Pohjois-Euroopassa, 
minkä lisäksi tuotteitamme viedään yli 40 maahan. Fazer noudattaa liiketoiminnassaan eettisiä 
ohjeita, jotka pohjautuvat konsernin arvoihin ja YK:n Global Compact -aloitteen periaatteisiin. 
Fazer-konsernin liikevaihto vuonna 2024 oli 1,2 miljardia euroa.   
 
Northern Magic. Made Real. 
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